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W świąteczny poranek policja aresztowała uzbrojonego mężczyznę
na terenie Windsor Castle, gdzie królowa spędzała święta wraz
z rodziną. W czasie śledztwa ustalono, że zaledwie 24 minuty
przed atakiem 19-letni napastnik umieścił na snapchacie wideo
o tym, że zamierza zamordować królową.

W świąteczny poranek doszło do wtargnięcia na teren Windsor
Castle uzbrojonego w kuszę mężczyzny. Według relacji policji,
napastnik został obezwładniony w miejscu odległym o 500 metrów
od prywatnych apartamentów królowej. „The Sun” opublikowało
zdjęcia z wideo umieszczonego przez napastnika na snapchacie
tuż  przed  atakiem.  Pozuje  on  na  nim  w  czarnej  bluzie  z
kapturem, masce nawiązującej do „Star Wars” i z kuszą.

Na  nagraniu  na  snapchacie  mężczyzna  mówi  zniekształconym
głosem: „Przepraszam. Przepraszam za to, co zrobiłem i za to,
co zrobię. Zamierzam zamordować Elżbietę, królową z rodziny
królewskiej. Jest to zemsta za tych, którzy zginęli w masakrze
Jallianwala Bagh w 1919 roku. To także zemsta za tych, którzy
zostali zabici, upokorzeni i dyskryminowani z powodu swojej
rasy. Jestem indyjskim Sikhem, Sithem. Nazywam się Jaswant
Singh Chail, nazywam się Darth Jones”.

https://www.youtube.com/watch?v=WCs9EN5DB20

W „Gwiezdnych Wojnach” Sithowie są wrogami Rycerzy Jedi i
czczą ciemną stronę „Mocy”. Masakra Jallianwala Bagh, czyli
masakra Amritsar miała miejsce w Indiach w 1919 roku, kiedy
brytyjskie wojska kolonialne zastrzeliły 379 protestujących i
raniły  około  1200  osób.  Napastnik  dodał  także,  że  nie
spodziewa  się,  iż  przeżyje  atak  na  królową.

https://wolnemedia.net/chcial-zastrzelic-z-kuszy-krolowa-elzbiete-ii/
https://wolnemedia.net/chcial-zastrzelic-z-kuszy-krolowa-elzbiete-ii/


Policja potwierdziła, że analizuje wideo i poinformowała, że
19-letni  napastnik  został  zatrzymany  zgodnie  z  ustawą  o
zdrowiu  psychicznym  po  tym,  jak  lekarze  uznali  go  za
niepoczytalnego.

Do aresztowania 19-latka doszło około godziny 08:30 rano w
świąteczny poranek. Napastnikowi nie udało się przedostać do
żadnego  z  budynków  na  terenie  Windsor  Castle  i  żaden  z
członków  rodziny  królewskiej  nie  był  zagrożony  –  podała
policja.

„Trwa śledztwo w związku ze zdarzeniem i współpracujemy z
kolegami z Metropolitan Police. Mężczyzna został aresztowany
pod zarzutem naruszenia lub wtargnięcia do chronionego miejsca
i posiadania broni ofensywnej. Obecnie pozostaje w areszcie.
Możemy potwierdzić, że działania mające za zadanie zapewnienie
bezpieczeństwa  zostały  uruchomione  w  chwili,  gdy  mężczyzna
wszedł  na  teren  [Windsor  Castle]  i  nie  przedostał  się  do
żadnych  budynków.  Członkowie  rodziny  królewskiej  zostali
poinformowani o zdarzeniu. Nie uważamy, że istnieje większe
zagrożenie  dla  społeczeństwa”  –  poinformowała  nadinspektor
policji Thames Valley, Rebecca Mears.

Królowa Elżbieta spędziła w tym roku Święta Bożego Narodzenia
w Windsor Castle wraz z księciem Karolem i jego żoną Kamilą. W
Christmas Day o godzinie 10:45 książę Karol, Kamila, Edward i
Sophie wraz ze swoimi dziećmi – Louise i Jamesem pojawili się
na nabożeństwie w kaplicy św. Jerzego.

Autorstwo: Paulina Markowska
Źródło: PolishExpress.co.uk

https://www.polishexpress.co.uk/uzbrojony-mezczyzna-probowal-wedrzec-sie-do-windsor-castle-gdzie-krolowa-spedza-swieta

